教字[2013]13号

关于举办“科教结合协同育人”管理和
运行模式骨干教师高级研修班的通知

有关高等学校、研究所：

为全面落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，进一步提高高校青年骨干教师的业务水平和教学能力，受教育部高等教育司委托（教高司函【2013】44号），中国科学技术大学将承办“科教结合协同育人”管理和运行模式骨干教师高级研修班。现将有关事项通知如下：

一、研修安排
本研修班针对“科教结合协同育人”的管理和运行模式进行研讨，采用专题发言、经验介绍、主题研讨、参观学习等形式，交流经验，探讨问题。具体日程另行通知。
参加本研修班的骨干教师将获得由教育部高等教育司和教育部教师工作司联合颁发的培训证书。
二、研修对象
1.教育部、中国科学院“科教结合协同育人”签约单位骨干教师及相关人员。

2.相关研究院所及高等学校有关部门骨干教师及相关人员。
三、办班时间、地点

时间：2013年7月18、19日，研修期2天。
地点：中国科学技术大学

四、其他

1.请务必于7月1日前将研修班报名回执（见附件）发送至wuqiang@ustc.edu.cn。 每单位参会人数不超过2人。
2. 统一安排食宿，学员住宿和往返交通费自理，研修班不收取会务费。
3. 会议联系人

吴强  Email：wuqiang@ustc.edu.cn
电话：（0551）63602247，13955160369
传真：（0551）63637089
附件：研修班报名回执

                             中国科学技术大学
                              教师教学发展中心、教务处

2013年6月21日

附件
“科教结合协同育人”管理和运行模式骨干教师高级研修班报名回执

	单位名称

	通讯地址

	传    真

	邮    编

	姓    名
	性别
	年龄
	所在部门
	职务
	职称

	办公电话
	手    机
	E—mail

	姓    名
	性别
	年龄
	所在部门
	职务
	职称

	办公电话
	手    机
	E—mail

回执请务必于7月1日前反馈。

联系人：吴强，电话：0551-63602247 ,13955160369

邮  箱：wuqiang@ustc.edu.cn
PAGE
2